יסורים של אהבה, המעמיקים בראשונה את העין, המחזירים את האדם אל נפשו. אין חולקים — דבר המסוני הוא. המסוני הוא כשרון הראייה המיוחד... אבל זהו גם דבר עגנוני... הרוח אינה קולטת קליטה אמיתית אלא משלה — מה שהוא בעצם מצוי מלכתחילה גם בה" (שם, עמ' 627). (מתוך: קטעים על עגנון, זכרונות ורשמים, "מאזנים", VII/5, 1938 (אלול תרצ"ח), עמ' 625–631).

7. פרוץ סדן מסר לי פרטים אלה באחת משיחות ההנחייה שלו בעת שעסקתי בהשלמת מחקרי (לתואר דוקטור) על הנושא: "השפעת ספרות אירופה על ש"י עגנון".

\*7. הפואמה: "ויקטוריא-אקארדן צו קנוט האמסונס ראמאן", שנתפרסמה בוינה בשנת 1920.

שהמסון השפיע על אסכולה שלמה של סופרים בני המאה ה-20 וביניהם הוא מציין את הסופרים העבריים עגנון ושופמן<sup>8</sup>.